
Uchwała nr 120/102/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie porozumienia z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego  
w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie 
dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu 
zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2020 roku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 14 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512,  
1571 i 1815), art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie, przez Województwo Mazowieckie porozumienia 
z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego: w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku,  
Radomiu, Siedlcach i Warszawie, dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji 
i finansowaniu zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2020 roku. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tego 

porozumienia, upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest łączne działanie dwóch 
osób spośród wymienionych w ust. 1 pkt 1-4. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 i 2322 oraz z 2019 r. poz. 53, 

60, 730, 752, 870, 1123, 1180, 1466, 1501, 1556, 1579, 1818, 2020 i 2200.  


	w sprawie porozumienia z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego  w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


